EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J64103483H
2. Data e Regjistrimit 10/02/1995
3. Emri i Subjektit Sinani Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/1995
6.

Kohézgjatja

Nga: 03/02/1995

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

FierLushnje  Lushnje, Lagja “Karbunaré e Poshtme”, Rruga
e Beratit, Km1, Magazing€ 2 katéshe, Numri i Pasurisé
652/132, Zona Kadastrale 2087.

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

45.000.000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhim, kultivim, grumbullim, paketim dhe tregtim te
produkteve bujqesore, fruta- perimeve ne sera dhe ara.
Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem,
industrise, rnateriale ndertirni, pesticide, paisje
elektronike, konfeksione etj, import eksport. Transport te
mallrave dhe udhetareve  brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me pakice te karburanteve, te gazit te lengshem

dhe vajrave lubrifikant. Hapje Dbar-bufe, restorant,
parukeri, sallon mode, qgender estetlke, fitnesi, servis,
lavazh, motel, agjensi turistike, agjensi imobiliare.

Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine
shtazore per njerez. Ne fushen e import -eksport dhe
tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe

paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake,
kompjutera, server dhe paisje te ngjashme. Prodhim,
perpunim e shperndarje me shumice te ushqgimeve.

Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha
llojeve te bukes, biskota, kruasant, fast food et;.
Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire
dhe ato te tonazhit te rende. Studime projektime, hartim
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planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore,
transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri, pelet
etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te
pastrimit, dezinfektimit, detergjenteve te ndryshem.
Furnizimi, pergatitja,  servimi (Ushqim Katering).
Rikonstruksion, ndertim 1 objekteve private dhe publike,
restorante, hotele, resorte, rruge, ura, kanalizime, asfaltime
hidroizolime etj, Tregti me shumice dhe pakice te artikujve
kancelarik, konsumablave /- per pajisje te ndyshme,
tonerave, lodrave etj. Tregtim letre dhe shtypshkrimesh te
formave dhe llojeve te ndryshme. Tregtim veshmbathje,
materiale te buta, uniforma punonjesish, rroba pune,
materiale  gazermiml etj. Tregtim te pajisjeve dhe
materialeve te ndryshme spitalore, mjeksore, laboratorike
etj. Uniforma spitalore, maska, doreza, dezinfektante si
dhe cdo artikull © tjeter ne kuader te mbrojtjes ndaj
COVID-19. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore
(dezinfektimi, deratizimi, dezinsektimi).

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ledion Sinani

Nga:25/03/2023 Deri: 24/03/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfaqésues)

LedionSinani

Para: 45.000.000,00 Natyre:

100,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Fier Lushnje LUSHNJE Automjet Benz AA455RN Fier
Lushnje LUSHNIJE Automjet tip Mercedes Benz ATV me
targe AB 218 BE Korce Libonik LIBONIK Rruga Qender,
Nr Pasurie 45/79, Zona Kadastrale Nr 2445 Fier Lushnje
LUSHNIJE Furgon Mercedes Benz me targe AA 402 TY Fier
Lushnje LUSHNIJE Lushnje Kamion Mercedes Benz me
targe AA 034 YB. Fier Lushnje LUSHNJE Automjeti
Mercedes ATV me targe: AA 726 VH

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Sinani Trading
E-Mail: sinanitrading1995@gmail.com
Telefon: 0692085083

15. Statusi:

Aktiv




Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037712-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 03/02 | Numrii Vendimit:8620, Gjykata: Tirane

/1995 | data e regjistrimit-03.02.1995, Emri 1 subjektit-M.B.KURTI, Forma ligjore-shpk, Datat e

jashte vendit. Perfagesuesi ligjor-Maliq Kurti Ortak-Maliq Kurti

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (66).pdf

2. 23/02 | Numri i Vendimit:8620/1, Gjykata:Tirane
/2004 | Me vendim eshte vendosur;shtim objekti i veprimtarise per tregtimin e

Lista e Dokumenteve:
R.Mix-EL-EM-15.11.2007 (66).pdf

themelimit-03.02.1995, Kohezgjatja-mbi 10 vjet, Selia-Lagja'Skender Libohova"Lushnje.
Kapitali-100.000 leke, Objekti-Ne fushen e tregtise me shumic epakice te artikujve te
ndryshem,industrise,produkte bujgesore,materiale ndertimi ,pesticide,paisje elektronike,
konfesksione import eksport.Ne fushen e transportit te. mallrave te ndryshem brenda dhe

makinerive,mobiljeve,artikujve kozmetike,lende drusore,plastike e duralumin,tregtim me
pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe,
restorant,parukeri,sallon mode,gender estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi
truristike,agjensi imobilare. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit.

15/09/2008 Numri i ¢eshtjes: CN-172785-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Anekset e pasgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe

materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél

10/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216497-02-09
Telefon ishte ("") u be (""0692085083")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C268D7-D10E-47FC-898F-A1B11F157274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C268D7-D10E-47FC-898F-A1B11F157274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA54C7D-D2CF-48E4-A0B0-0C85FE9AAC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A41CFB9-DD70-409D-B81F-4C7F5E51AB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC574778-A6E7-49B5-9508-53452CA89511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7775F67D-E385-44D4-9D1B-54E1D8BB45E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA0A38E-C276-475A-8C1A-5BCD63ABF383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA0A38E-C276-475A-8C1A-5BCD63ABF383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E816A34-A054-40AF-A50A-FFA5B4666094

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Shemsi Sinani'’) Nga data
"01/02/2009 Ne daten ""'31/01/2014
eshte larguar administratori: ("Malig Kurti"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-346979-02-10

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; o LUSHNJE;
GAFUR MUCO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit

14/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-393707-05-10

Objekti ishte ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te
ndryshem,industrise,produkte bujgesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje

elektronike, konfesksioneetj import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda
dhe jashtevendit. Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave
lubrifikant. Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender
estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare.") u be
("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te ndryshem,industrise,produkte
bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje elektronike,konfesksioneetj import
eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashtevendit.Tregtim me
pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe,
restorant,parukeri,sallon mode,qender estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi
truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine
shtazore per njerez.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-431438-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Shemsi Sinani'") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku: ("Malig Kurti")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C821454-3084-42BD-AA24-C68438A3B4EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667282F6-9BDE-4A7D-9D82-8F756BFFB8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DEFA7D-A67C-4DE9-A00B-E314CE950F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F82B87-2453-4180-A885-4A14020FB615

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-600248-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 29.09.2011 ku eshte vendosur shtim
1 objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te
ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje

elektronike, konfesksioneetj import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda
dhe jashtevendit. Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave
lubrifikant. Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,gender

estetike, fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice
e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.") u be ("Tregtim me
shumic e pakice te artikujve te ndryshem,industrise,produkte bujgesore,materiale
ndertimi,pesticide, paisje elektronike,konfesksioneetj import eksport. Transport te
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashtevendit.Tregtim me pakice te
karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe,
restorant,parukeri,sallon mode,qender estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi
truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine
shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te
materialeve dhe paisjeve elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server
dhe paisje te ngjashme.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2012

Numri'i ceshtjes: CN-678949-02-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém, daté 08.02.2012, pér
miratimin e statutit t& ri t€ shoqéris€. Depozitimi i statutit t€ ri t€ shoqéris€, pérshtatur me
Ligjin Nr.9901, dat€ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”.

Objekti ishte ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te
ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje

elektronike, konfesksioneetj import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda
dhe jashtevendit. Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave
lubrifikant. Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender

estetike, fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice
e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe
tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve
elektrike,elektronike,elektroshtepiake, kompjutera,server dhe paisje te ngjashme.") u
be ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te ndryshem,industrise,produkte
bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje elektronike,konfesksioneetj import
eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashtevendit.Tregtim me
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B122552B-7C7F-4151-B8EF-21DD906FFCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E80AAD9-EA5A-4E70-B6F8-BF60934066FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE0BDB9-A53B-4A13-9AD3-236A51A07C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801C5D16-650C-4CB9-8E38-D28C02CE6CAD

pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe,
restorant,parukeri,sallon mode,qender estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi
truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine
shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te
materialeve dhe paisjeve elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server
dhe paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve.
Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota,
kruasan, fast food etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shemsi Sinani'’) s
Nga Data ishte (""01/02/2009") u be ("'01/02/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shemsi Sinani'") s
Kohézgjatja ishte (""31/01/2014") u be (""01/02/2017")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndrysheminga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-682637-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.02.2012, per
hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja
Kryengritja e Fierit. Rruga e Vlores. Ish. Uzina e Pambukut.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim/tjeter 1 te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
19/09/2012 Numri 1 ceshtjes: CN-884765-09-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 18.09.2012 per
mbyllje te nje adrese sekondare (dytesore).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier, ; FIER; Lagjja
Kryengritja e Fierit. Rruga e Viores. Ish. Uzina e Pambukut., "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5672860-A5FE-4DF0-95C5-72A65B0477D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4E898A-218D-46A7-A4AE-D358BCF3B2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF33902C-DE3D-414C-AFD1-ECAFD431B1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79642A3A-102B-48EC-BD73-2287A55B8C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5389A86-CE9B-4731-87D5-7928F1AC81B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD2D8FA4-EB4D-47AD-A69B-3EF01029373A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57948089-87BF-41B3-9204-CA47B01FB643

01/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-896210-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shoqerise, date:
01.10.2012, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, Lushnje; K LUSHNJE,
GAFUR MUCO; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-160461-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 20.07.2013, ne te cilin eshte
vendosur emerimi 1 Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit Znj.Eleda
Dhima. -Depozitim i vendimit nr.2, date 25:07.2013, ne te cilin eshte vendosur miratimi i
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -Depozitim 1
Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 24.07.2013.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'45.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'450.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shemsi Sinani") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'45.000.000,00')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-754575-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

06/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-782485-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56575ACA-0FED-429E-9E14-2A73C6A45705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0E57C9-2682-4B15-BC14-2EAFA765613A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEA19FE-E911-4587-A0A7-43FEA894A90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CEF4049-420D-4D46-8C90-B7CE072B22D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF00489B-CE75-43D3-9E2C-E52A7ADD8F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D15DF14-5586-4EE8-8442-FC91E7F71571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D64C8C0-3DFD-4219-AB6D-1E4D02BB970F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6F7162-3F97-4AB1-8A09-7115CA3DEECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F4BAF9-6BAD-43CC-882F-8816E194CB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEA3B95-2E77-496A-8350-A3A9C4B536F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79B0C06-6628-4281-A62B-FDEBB84DFE09

FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848696-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.02.2015 ku eshte kerkuar:
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte ("") u be ("mb_kurti@yahoo.com'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr
1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit.; N
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; K LUSHNJE;
XHEVDET NEPRAVISHTA, "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-119971-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2015 ku
eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise, saktesim i kodit ekonomik

Objekti ishte ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te
ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje

elektronike konfesksioneetj import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda
dhe jashtevendit. Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave
lubrifikant. Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender

estetike, fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice
e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe
tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve
elektrike,elektronike,elektroshtepiake, kompjutera,server dhe paisje te ngjashme. Prodhim,
perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim dhe tregtim me shumice e
pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasan, fast food etj.") u be

("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te ndryshem,industrise,produkte
bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje elektronike,konfesksioneetj import
eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashtevendit.Tregtim me
pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe,
restorant,parukeri,sallon mode,qender estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi
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truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine
shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te
materialeve dhe paisjeve elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server
dhe paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve.
Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota,
kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te
tonazhit te rende.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

08/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-141328-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilaneit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-141377-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-183643-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD253D8E-B009-4716-A629-4E67239B0FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA433D2B-E12C-4005-8C70-83F3ED8840D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA433D2B-E12C-4005-8C70-83F3ED8840D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E4229B-BA98-4F70-9896-9F291A0C78F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A3031D-AE4C-424D-80CB-0C91A7F7FB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A3031D-AE4C-424D-80CB-0C91A7F7FB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983FFC0E-8194-4841-833B-80F1AB45DCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15672B4F-A80B-486C-8B27-8EC55482C8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752A3572-658E-4D8C-BCB1-54D77870A6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A4F345-361E-40C7-AA9C-6D6E5F9AFDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B66512-E134-415F-930C-B1C67A33D2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B66512-E134-415F-930C-B1C67A33D2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC65C1EE-1219-4ACF-9640-9D3BCE957754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3B3CDF-E3D7-49A8-B093-D0390F9A980F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4ADAB3-52AE-45E8-8CB6-D505CBE5631A

19/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-421141-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.11.2015, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te
ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje

elektronike, konfesksioneetj import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda
dhe jashtevendit. Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave
lubrifikant. Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender

estetike, fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice
e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe
tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve
elektrike,elektronike,elektroshtepiake, kompjutera,server dhe paisje te ngjashme. Prodhim,
perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim dhe tregtim me shumice e
pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha
llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te rende.") u be ("Tregtim
me shumic e pakice te artikujve te ndryshem,industrise,produkte bujgesore,materiale
ndertimi,pesticide, paisje elektronike,konfesksioneetj import eksport. Transport te
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashtevendit. Tregtim me pakice te
karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe,
restorant,parukeri,sallon mode,qender estetike,fitnesi,servis,Javazh,motel,agjensi
truristike,agjensi imobilare. Tregtim-me shumice e pakice te produkteve me origjine
shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te
materialeve dhe paisjeve elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server
dhe paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve.
Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota,
kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te
tonazhit te rende. Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, zbatim te
punimeve pyjore, transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-723500-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kersese se administratorit te shogerise, date:
30.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e shtate adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Benz me targe AA 838 CL.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Benz me targe AA 907 GB.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Benz me targe LU 1928 C.; "
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eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Benz me targe AA 324 FN.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, magazine nje kateshe me nr 24/276.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Benz me targe LU 7711 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Benz me targe AA 328 JR.; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; s LUSHNJE;
Automjet Benz me targe AA 592 KG.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-778397-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2010.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

13/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-812268-07-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se pergjithshme Nr.2466 Rep. Nr.1326
Kol., date 10.09.2015, per emerimin si perfagesues te posacem te z.Taulant Sinani,
z.Ledion Sinani dhe z. Xhino Sinani me kompetenca te tre se bashku ose vecmas njeri
tjetrit sipas aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-856966-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2015.

Lista e Dokumenteve:
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Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897862-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

06/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-058216-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
05.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dyteseore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje, ; LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, magazine nje kateshe me nr.24/276., "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-142620-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2017 ku
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Shemsi Sinani. Hapja e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Libonik; LIBONIK;
Libonik, Rruga Qender, Nr pasurie 45/79, zona kadastrale 2445.; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shemsi Sinani'’) .
Nga Data ishte ("01/02/2012") u be ("01/02/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shemsi Sinani'’) .
Kohézgjatja ishte ("01/02/2017") u be (""31/01/2022")
Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411628-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412703-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.
Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individitregtar)

13/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461621-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.09.2017 per hapje te nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Lagjja Karbunare e Madhe, Pasuria Nr.557/6, ZK 2087; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-474317-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés , dat€ 15.09.2017 ku &shté kérkuar:
Hapja e dy adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Benz AA455RN; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Pasuria Nr.24/276, Zona Kadastrale Nr.8571; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-609347-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t&€ shoqérisé, daté
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28.12.2017, ku &shté kérkuar: Mbyllja e adres€s dytésore té€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Pasuria Nr.24/276, Zona Kadastrale Nr.8571; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652312-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.01.2018 per mbylljen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Karbunare e Madhe, Pasuria Nr.557/6, ZK 2087, "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
27/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-716988-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.03.2018 per ndryshim
administratori. Largimi i Shemsi Sinani dhe emerimi i Ledion Sinani.
Emri i subjektit ishte ("M. B. KURTI") u be ("Sinani Trading')
Emri Tregtar i1shte ("M. B. KURTI") u be (""Sinani Trading')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Ledion Sinani'’) Nga data
""26/03/2018 Ne daten "'26/03/2023
eshte larguar administratori: (""Shemsi Sinani'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-738231-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se pergjithshme Nr.1034 Rep. Nr.694
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Kol., date 11.04.2018, per emerimin si perfagesuesa te z.Taulant Sinani, z.Xhino Sinani
dhe z.Shemsi Sinani me kompetenca sipas aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-764548-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit, date 10.05.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te
ndryshem,industrise,produkte bujgesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje

elektronike, konfesksioneetj import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda
dhe jashtevendit. Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave
lubrifikant. Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender
estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice
e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe
tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve
elektrike,elektronike,elektroshtepiake, kompjutera,server dhe paisje te ngjashme. Prodhim,
perpunim e shperndarje me shumice te ushqgimeve. Prodhim dhe tregtim me shumice e
pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota; kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha
llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te rende. Studime projektime, hartim
planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore, transport dhe tregtim te lendes
drusore, dru zjarri etj.") ube ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te
ndryshem,industrise;produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje
elektronike,konfesksioneetj import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve
brenda dhe jashtevendit.Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe
vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender
estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare. Tregtim me
shumice e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.Ne fushen e import-
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve
elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server dhe paisje te ngjashme.
Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim dhe tregtim
me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasan, fast food et;j.
Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te rende.
Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore,
transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri etj. Tregtimi me shumice dhe
pakice i materialeve te pastrimit, dezinfektimit,detergjenteve te ndryshem. Furnizimi,
pergatitja, servimi (Ushqim Katering). Rikonstruksion, ndertim i objekteve private
dhe publike, restorante, hotele, resorte, rruge, ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime
etj.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879129BC-613E-4047-A6EC-8B46989FEF05
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-786652-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 10.05.2018 per hapje te dy adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Furgon Mercedes Benz me targe AA 402 TY; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Kamion Mercedes Benz me targe AA 531 TY; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829844-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
21.06.2018, ku éshté kérkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjeti ATV Daimler Chrysler me targe AA 702 RI; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Xhavdet Nepravishta, Pasuria Nr 24/276, Zona Kadastrale 8571; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjeti ATV Mercedes Benz me targe AA 691 EB; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894680-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
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Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i1 ekspertimi IEKA (nése ka)

21/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-946713-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 20.09.2018 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Libonik; LIBONIK;
Libonik, Rruga Qender, Nr pasurie 45/79, zona kadastrale 2445:; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

09/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-953331-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem date 04.10.2018 per
shtimin e objektit te veprimtarise.Kerkesa date 26.09.2018 per mbyllje te nje adrese
dytesore.

Objekti ishte ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te
ndryshem,industrise,produkte bujgesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje

elektronike, konfesksioneetj import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda
dhe jashtevendit. Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave
lubrifikant. Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender
estetike,fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensi truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice
e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe
tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve
elektrike,elektronike,elektroshtepiake, kompjutera,server dhe paisje te ngjashme. Prodhim,
perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim dhe tregtim me shumice e
pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha
llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te rende. Studime projektime, hartim
planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore, transport dhe tregtim te lendes
drusore, dru zjarri etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te pastrimit,
dezinfektimit,detergjenteve te ndryshem. Furnizimi, pergatitja, servimi (Ushgim Katering).
Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe publike, restorante, hotele, resorte, rruge,
ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime etj.") ube ("Tregtim me shumic e
pakice te artikujve te ndryshem,industrise,produkte bujgesore,materiale
ndertimi,pesticide, paisje elektronike,konfesksioneetj import eksport. Transport te
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashtevendit. Tregtim me pakice te
karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant.Hapje bar-bufe,
restorant,parukeri,sallon mode,gender estetike,fitnesi,servis,Javazh,motel,agjensi
truristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine
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shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te
materialeve dhe paisjeve elektrike,elektronike,elektroshtepiake,kompjutera,server
dhe paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve.
Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota,
kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te
tonazhit te rende. Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, zbatim te
punimeve pyjore, transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri etj. Tregtimi me
shumice dhe pakice i materialeve te pastrimit, dezinfektimit,detergjenteve te
ndryshem. Furnizimi, pergatitja, servimi (Ushqim Katering). Rikonstruksion,
ndertim i objekteve private dhe publike, restorante, hotele, resorte, rruge, ura,
kanalizime, asfaltime hidroizolime etj.Tregti me shumice dhe pakice te artikujve
kancelarik, konsumablave per pajisje te ndyshme, tonerave,lodrave etj. Tregti letre
dhe shtypshkrimesh te formave dhe llojeve te ndryshme'.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Xhavdet Nepravishta, Pasuria Nr 24/276, Zona Kadastrale 8571 "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997529-11-18
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s¢ Administratorit t€ Shoqérisé, daté
02.11.2018, ku éshté kérkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjeti Mercedes ATV me targe: AA 726 VH; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Benz me targe LU 7711 B.; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Benz me targe LU 1928 C.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046153-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit se shogerise date
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24.12.2018 per mbylljen e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjeti ATV Daimler Chrysler me targe AA 702 RI; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjeti ATV Mercedes Benz me targe AA 691 EB; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

Automjet Benz me targe AA 907 GB.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

15/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-063988-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém Nr. 1 daté
14.01.2019 pér miratimin e kontrates se dhurimit t€ kuotave daté 14.01.2019. Kontraté e
dhurimit té kuotave daté 14.01.2019 ku eshte vendosur dhurimi i 100% te kuotave nga z.
Shemsi Sinani ne favor t€ z. Ledion Sinani.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Ledion Sinani') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital 100,00 Kontributi ne para "45.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Shemsi Sinani")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-143850-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 26.03.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Libonik; LIBONIK;
Rruga Qender, Nr Pasurie 45/79, Zona Kadastrale Nr 2445; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-288288-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx

sinani trading.pdf

sinani trading.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (1).xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (3).xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (2).xlsx

rapsinani.pdf

14/01/2020

Numri i ceshtjes: CN-450092-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém t€ Shoqérisé daté
13.01.2020, ku éshté vendosur: T¢€ konsiderojé t&€ pavlefshme prokurén e pérgjithme me
Nr. 1034Rep., Nr. 694Kol., daté 11.04.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-488793-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.04.2020 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Bulevardi '"Kongresi'', pasuria nr.24/276, zona
kadastrale nr.8571; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

25/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-491038-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale, per revokimin e Prokurés
se pérgjithme me Nr. 1034 Rep., Nr. 694 Kol., daté 11.04.2018.
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-501002-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i1 kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-530959-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, date 25.06.2020 ku éshté vendosur:
Mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE, Lushnje; K LUSHNJE;
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Bulevardi "Kongresi", pasuria nr.24/276, zona kadastrale
nr.8571; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/07/2020

Numrt i ceshtjes: CN-562406-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

sinani trading.pdf

rap sinani.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Pasqgyra e pozicionit financiar (8).xlsx

27/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-579806-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 26.08.2020 pér hapjen e adresés
dytésore.Depozitimi i kérkes€s daté 26.08.2020 pér ndryshimin e te dhenave vullnetare.
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E-Mail ishte ("mb_kurti@yahoo.com") u be
("'sinanitrading1995@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet tip Mercedes Benz ATV me targe AB 218 BE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

17/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-620538-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 aktit date 16.11.2020, per ndryshimin e objektit te
veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Tregtim me shumic e pakice te artikujve te
ndryshem,industrise,produkte bujqesore,materiale ndertimi,pesticide, paisje

elektronike, konfesksioneetj import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda
dhe jashtevendit. Tregtim me pakice te karburanteve,te gazit te lengshem dhe vajrave
lubrifikant. Hapje bar-bufe, restorant,parukeri,sallon mode,qender

estetike, fitnesi,servis,lavazh,motel,agjensitruristike,agjensi imobilare. Tregtim me shumice
e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez.Ne fushen e import-eksport dhe
tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe paisjeve
elektrike,elektronike,elektroshtepiake, kompjutera,server dhe paisje te ngjashme. Prodhim,
perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim dhe tregtim me shumice e
pakice te te-gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasan, fast food etj. Tregtimin e te gjitha
llojeve te automjeteve perfshire dhe ato te tonazhit te rende. Studime projektime, hartim
planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore, transport dhe tregtim te lendes
drusore, dru zjarri etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te pastrimit,
dezinfektimit,detergjenteve te ndryshem. Furnizimi, pergatitja, servimi (Ushqim Katering).
Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe publike, restorante, hotele, resorte, rruge,
ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime etj. Tregti me shumice dhe pakice te artikujve
kancelarik, konsumablave per pajisje te ndyshme, tonerave,lodrave etj. Tregti letre dhe
shtypshkrimesh te formave dhe llojeve te ndryshme".") u be ("Tregtim me
shumice e pakice te artikujve te ndryshem, industrise, produkte bujqesore, materiale
ndertimi, pesticide, paisje elektronike, konfeksione etj import eksport. Transport te
mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim me pakice te
karburanteve, te gazit te lengshem,dhe vajrave lubrifikant. Hapje bar-bufe,
restorant, parukeri, sallon mode, gender estetike, fitnesi, servis, lavazh, motel, agjensi
turistike, agjensi imobiliare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine
shtazore per njerez. Ne fushen e import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice
te materialeve dhe paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjutera,
server dhe paisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te
ushqimeve. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes,
biskota, kruasant, fast food etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire

22



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A055A379-0393-44FE-9F0F-345AFF94F433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F906DBCE-0DF7-4E47-8D3A-777E0BCA792B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F906DBCE-0DF7-4E47-8D3A-777E0BCA792B

dhe ato te tonazhit te rende. Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh,
zbatim te punimeve pyjore, transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri, pelet
etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te pastrimit, dezinfektimit,
detergjenteve te ndryshem. Furnizimi, pergatitja, servimi (Ushqim Katering).
Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe publike, restorante, hotele, resorte,
rruge, ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime etj. Tregti me shumice dhe pakice te
artikujve kancelarik, konsumablave per pajisje te ndyshme, tonerave, lodrave etj.
Tregtim letre dhe shtypshkrimesh te formave dhe llojeve te ndryshme''. Tregtim
veshmbathje, materiale te buta, unifortna punonjesish, rroba pune, materiale
gazermimi etj. Tregtim te pajisjeve dhe materialeve te ndryshme spitalore, mjeksore,
laboratorike etj. Uniforma spitalore, maska, doreza, dezinfektante si dhe cdo artikull
tjeter ne kuader te mbrojtjes ndaj COVID-19. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore (dezinfektimi, deratizimi, dezinsektimi).")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-746180-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (13).xlsx

Pasqyra e performancés pasqyra ¢ te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xIsx
ekspertiza sinani trading.pdf

sinani trading vo.pdf

11/02/2022

Numrt i ceshtjes: CN-861748-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 10.02.2022 pér hapje adresash
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Renault me Targé AA975BI; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji AVP (frigoriferik), Marka Volkswagen me Targé AA903YK; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Automjet Lloji ATV (frigoriferik), Marka Daimler Chrysler me Targé AA365YO;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targé AA079YZ;

23



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA683FC-C434-4651-A968-BD39F46E703F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA683FC-C434-4651-A968-BD39F46E703F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C1FC29-AB20-4770-A488-D5E9722A88DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0D405E-A188-4C88-BF73-F2B2EE4609A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F32E8F5-A86D-42C1-8B8C-EF3644977F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDACF1E1-F7B8-4585-8221-6BAE3EF02BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F449089-6767-4607-BB33-59D326AF6E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1C24B72-C1C7-4803-B006-4A3B1526BAFC

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Automjet Lloji ATV (frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targé AAS93HO;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP ( jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targé AB449FO; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targé AA977BI;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Daimler me Targé AA2370N; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targé AA463MF; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Automjet Lloji Kamion, Marka Mercedes Benz me Targé AA134BB; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targé AA855SP; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Renault me Targé AB374DP; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP ( jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targé AA976JF; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targé AASO04AE;

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; H LUSHNJE;
Automjet Lloji ATV (frigoriferik), Marka Volkswagen me Targé TR5563M; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-954379-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi_ST.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar (13).xlIsx

Vendim ortaku Sinani.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra ¢ te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (5).xIsx

27/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-000881-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2022 per ndryshimin e
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Objektit .
Objekti ishte ("Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem, industrise,
produkte bujgesore, materiale ndertimi, pesticide, paisje elektronike, konfeksione etj
import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Tregtim
me pakice te karburanteve, te gazit te lengshem,dhe vajrave lubrifikant. Hapje bar-bufe,
restorant, parukeri, sallon mode, gender estetike, fitnesi, servis, lavazh, motel, agjensi
turistike, agjensi imobiliare. Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine
shtazore per njerez. Ne fushen e import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te
materialeve dhe paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjutera, server dhe
puaisje te ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve. Prodhim
dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes, biskota, kruasant, fast food
etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve perfshire dhe ato.te tonazhit te rende.
Studime projektime, hartim planesh manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore,
transport dhe tregtim te lendes drusore, dru zjarri, pelet etj. Tregtimi me shumice dhe
pakice i materialeve te pastrimit, dezinfektimit, detergjenteve te ndryshem. Furnizimi,
pergatitja, servimi (Ushqim Katering). Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe
publike, restorante, hotele, resorte, rruge, ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime etj.
Tregti me shumice dhe pakice te artikujve kancelarik, konsumablave per pajisje te
ndyshme, tonerave, lodrave etj. Tregtim letre dhe shtypshkrimesh te formave dhe llojeve te
ndryshme". Tregtim veshmbathje, materiale te buta, unifortna punonjesish, rroba pune,
materiale gazermimi etj. Tregtim te pajisjeve dhe materialeve te ndryshme spitalore,
mjeksore, laboratorike etj. Uniforma spitalore, maska, doreza, dezinfektante si dhe cdo
artikull tjeter ne kuader te mbrojtjes ndaj COVID-19. Sherbime nderhyrese higjeno-
shendetesore (dezinfektimi, deratizimi, dezinsektimi).") u be (""Prodhim,
kultivim, grumbullim, paketim dhe tregtim te produkteve bujqesore, fruta-
perimeve ne sera dhe ara. Tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem,
industrise, rnateriale ndertirni, pesticide, paisje elektronike, konfeksione etj,
import eksport. Transport te mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit.
Tregtim me'pakice te karburanteve, te gazit te lengshem dhe vajrave lubrifikant.
Hapje bar-bufe, restorant, parukeri, sallon mode, qender estetlke,
fitnesi, servis, lavazh, motel, agjensi turistike, agjensi imobiliare. Tregtim me
shumice e pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez. Ne fushen
e import -eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te materialeve dhe
paisjeve elektrike, elektronike, elektroshtepiake, kompjutera, server dhe paisje te
ngjashme. Prodhim, perpunim e shperndarje me shumice te ushqimeve.
Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te bukes,
biskota, kruasant, fast food etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te automjeteve
perfshire dhe ato te tonazhit te rende. Studime projektime, hartim planesh
manaxhim pyjesh, zbatim te punimeve pyjore, transport dhe tregtim te lendes
drusore, dru zjarri, pelet etj. Tregtimi me shumice dhe pakice i materialeve te
pastrimit, dezinfektimit, detergjenteve te ndryshem. Furnizimi, pergatitja, servimi
(Ushqim Katering). Rikonstruksion, ndertim i objekteve private dhe publike,
restorante, hotele, resorte, rruge, ura, kanalizime, asfaltime hidroizolime etj,
Tregti me shumice dhe pakice te artikujve kancelarik, konsumablave per pajisje
te ndyshme, tonerave, lodrave etj. Tregtim letre dhe shtypshkrimesh te formave
dhe llojeve te ndryshme. Tregtim veshmbathje, materiale te buta, uniforma
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punonjesish, rroba pune, materiale gazermiml etj. Tregtim te pajisjeve dhe

materialeve te ndryshme spitalore, mjeksore, laboratorike etj. Uniforma
spitalore, maska, doreza, dezinfektante si dhe cdo artikull tjeter ne kuader
mbrojtjes ndaj COVID-19. Sherbime nderhyrese higjeno-shendetesore
(dezinfektimi, deratizimi, dezinsektimi).')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

te

09/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-090299-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asambles€ s€ ortakéve daté
08.03.2023 ku &shté vendosur:Mbyllja e 19 ( néntémbédhjeté adresave dytésore).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Renault me Targé AA975BI; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Renault me Targé AB374DP; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji ATV (frigoriferik), Marka Daimler Chrysler me Targé AA365Y0; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Benz me targe AA 324 EN.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targé AA463MF’; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Benz me targe AA 328 JR.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji ATV (frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targé AA593HO; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targé AB449FO; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji ATV (frigoriferik), Marka Volkswagen me Targé TR5563M; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targé AAS04AE; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targé AA079YZ; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP ( jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targé AA976JF; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Mercedes Benz me Targé AA977BI; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Daimler me Targé AA2370ON; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Lloji AVP (frigoriferik), Marka Volkswagen me Targé AA903YK; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
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Automjet Lloji ATP (jo frigoriferik), Marka Volkswagen me Targé AA855SP; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Benz me targe AA 838 CI.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Automjet Benz me targe AA 592 KG.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;

Automjet Lloji Kamion, Marka Mercedes Benz me Targé AA134BB; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-096081-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit per riemerimin e administratorit te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ledion Sinani"’) s
Nga Data ishte (""26/03/2018") u be (""25/03/2023"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ledion Sinani"’) s
Kohézgjatja ishte (""26/03/2023"") u be (""24/03/2028"")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-155339-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

SINANI TRADING 2022 vo.pdf
Sinani Trading BILANCI 2022.pdf
autorizim SINANI TRADING.pdf
Sinani Trading BILANCI 2022 .xIsx

13/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-220262-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér ndryshimin e adresés kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; ; Lushnje,
Lagja “Karbunaré e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, Magaziné 2 katéshe, Numri i
Pasurisé€ 652/132, Zona Kadastrale 2087.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
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Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga lliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr 1957/3,
prane Fabrikes se Qumeshtit.; !

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327569-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare téwvitit 2023

Lista e Dokumenteve:

Autorizimisinanitrading.pdf
SINANITRADINGVo.pdf
SinaniTradingBILANCI.xIsx
NenshkruarSinaniTradingShPKTLushnjeEkspertiza.pdf

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430549-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 04.04.2025 pér mbyllje dhe hapje
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lushnje Kamion Mercedes Benz me targe AA 034 YB.; "

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; K LUSHNJE,
Kamion Mercedes Benz me targe AA 531 TY; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 15/05/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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